Nº 31, sexta-feira, 13 de fevereiro de 2009 1073 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.048/2008-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Psiu Alimentos Ltda. OBJETO:
Fornecimento de hortifrutigranjeiros. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico n.º 133/2008, conforme Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total de R$ 37.584,32. VIGÊNCIA: a partir da assinatura e extinção
ao término do respectivo exercício financeiro. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento
de despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2009NE000006, de 9/1/2009.
ASSINATURA: 12/2/2009. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade de
Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Con-
tratada: Maria Aparecida Moreira Ribeiro, Procuradora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 503.888/2008-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: UNIBANCO - União de Bancos Bra-
sileiros S/A. ESPÉCIE: quarto termo aditivo ao contrato CP-002/2006
- cessão de uso de área destinada para posto de atendimento bancário.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 19/4/2009 até
18/4/2010, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º 8.666/93. AS-
SINATURA: 15/1/2009. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Antônio Carlos Azevedo, Diretor e José Roberto Haym, Diretor Exe-
cutivo.